
ZARZĄDZENIE Nr 2529/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej w Krakowie 
umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Praskiej 25 pozostającej w 
trwałym zarządzie ww. jednostki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045), art. 
43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 782, 985, 1039, 1180) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Praskiej 25 umowy użyczenia fragmentu powierzchni nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 19/2 o pow. 1,6445 ha obręb 8 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą KW 242323, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na 
prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki, na czas 
oznaczony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 31.07.2020 r., ze 
Stowarzyszeniem Lokalnym Salezjańskiej Organizacji Sportowej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Konfederackiej 6, z przeznaczeniem na umieszczenie dwóch nośników reklamowych typu 
billboard o wymiarach 1,5m x 4m.

2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej z siedzibą w Krakowie, ul. Praska 25 z obowiązku uzyskania ewentualnych 
przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do zainstalowania nośnika reklamowego, o 
którym mowa w ust. 1.

3.   Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor Domu Pomocy Społecznej z siedzibą 
w Krakowie, ul. Praska 25.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


